
Pos 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 
1 

666 
36 
89 
73 
7 

97 
3 

61 
15 

113 
82 
83 
19 
95 
21 

188 
33 
81 
47 

195 
44 
4 

17 
27 
99 

144 

Class 
ONIX - PRO 

ONIX - PRO 

CELTA - SPORT 

ONIX - PRO 

ONIX - SPRINT 

ONIX - PRO 

CELTA - SUPER 

ONIX - PRO 

ONIX - SPRINT 

ONIX - PRO 

CELTA - SUPER 

CELTA - SPORT 

CELTA - SPORT 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - SPRINT 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - SUPER 

ONIX - SPRINT 

ONIX - PRO 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - SPORT 

CELTA - SUPER 

CELTA - SUPER 

CELTA - ROOKIE 

ONIX - SPRINT 

CELTA - ROOKIE 

CELTA - ROOKIE 

Name 
P. SANTOS/FRIZON 

THE DOCTOR 

M. CLAUSET 

F.VALVERDE 

G.SINORI 

GABE 

A. STARK BRAGA 

C.GRIECO 

LUCAS BC 

D.FERRARI 

J. GUIMARÃES 

ALE FRANCA 

A.ARDITO 

B. LEE 

JULIAN 

L. SALOMÉ 

RAPHA FIORE 

LUCIO BC 

F. VISCARDI / S. SIQUEIRA 

L. SALMERON 

ALEXANDER / LICH 

D. STACCIARINI 

P. LEONE 

L. LEONARDO 

T. CUNHA/GLEYSON 

M. LIBERATO / SUNÃO 

T.BARCI 

Laps 
9 

7 

6 

2 

9 

9 

9 

6 

9 

7 

6 

9 

8 

7 

3 

9 

7 

9 

6 

8 

8 

4 

8 

2 

2 

7 

3 

Best Tm 
2:10.989 

2:11.797 

2:12.462 

2:12.474 

2:12.668 

2:12.863 

2:13.288 

2:13.892 

2:14.110 

2:14.413 

2:14.875 

2:15.088 

2:15.736 

2:15.832 

2:16.074 

2:16.319 

2:16.523 

2:16.869 

2:16.925 

2:17.006 

2:17.068 

2:18.004 

2:18.333 

2:19.296 

2:19.354 

2:35.284 

3:45.359 

Diff 

0.808 

1.473 

1.485 

1.679 

1.874 

2.299 

2.903 

3.121 

3.424 

3.886 

4.099 

4.747 

4.843 

5.085 

5.330 

5.534 

5.880 

5.936 

6.017 

6.079 

7.015 

7.344 

8.307 

8.365 

24.295 

1:34.370 

Gap 

0.808 

0.665 

0.012 

0.194 

0.195 

0.425 

0.604 

0.218 

0.303 

0.462 

0.213 

0.648 

0.096 

0.242 

0.245 

0.204 

0.346 

0.056 

0.081 

0.062 

0.936 

0.329 

0.963 

0.058 

15.930 

1:10.075 

In Lap 
4 

4 

4 

1 

4 

3 

7 

5 

7 

3 

1 

8 

5 

3 

2 

7 

4 

8 

5 

5 

5 

1 

4 

1 

1 

6 

1 

S1 Best 
49.764 

50.036 

50.093 

50.226 

50.261 

50.254 

50.767 

51.101 

50.988 

51.261 

51.500 

51.505 

51.541 

51.627 

51.313 

51.951 

52.568 

52.434 

52.402 

51.902 

52.204 

52.613 

53.006 

52.922 

53.408 

58.433 

S2 Best 
47.899 

47.906 

48.857 

48.531 

48.277 

48.681 

48.944 

48.810 

48.693 

49.081 

49.241 

49.754 

49.732 

49.399 

49.264 

49.845 

49.727 

49.732 

49.750 

50.658 

50.301 

51.217 

49.822 

51.032 

51.050 

57.000 

59.985 

S3 Best 
33.113 

33.581 

33.346 

33.717 

33.487 

33.613 

33.403 

33.881 

33.839 

33.877 

33.665 

33.662 

33.852 

34.006 

34.985 

33.665 

34.081 

34.685 

34.575 

33.548 

34.227 

34.174 

34.174 

34.773 

34.735 

38.416 

Sorted on best lap time

Printed: 20/02/2026 18:56:49 

Cronometragem             Diretor de Provas               Comissários 

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026 
STR 

2o TREINO 

Practice (30:00 Time) started at 18:30:41 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

20/02/2026 18:30 


