



COMISSARIO DESPORTIVO
 DOC N° _____
 FL: _____ / _____

1a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2026

Sorted on best lap time

STR

Autódromo de Interlagos 4,309 km

2o TREINO

20/02/2026 18:30

Practice (30:00 Time) started at 18:30:41

Pos	No.	Class	Name	Laps	Best Tm	Diff	Gap	Lap	S1 Best	S2 Best	S3 Best
1	1	ONIX - PRO	P. SANTOS/FRIZON	9	2:10.989			4	49.764	47.899	33.113
2	666	ONIX - PRO	THE DOCTOR	7	2:11.797	0.808	0.808	4	50.036	47.906	33.581
3	36	CELTA - SPORT	M. CLAUSET	6	2:12.462	1.473	0.665	4	50.093	48.857	33.346
4	89	ONIX - PRO	F.VALVERDE	2	2:12.474	1.485	0.012	1	50.226	48.531	33.717
5	73	ONIX - SPRINT	G.SINORI	9	2:12.668	1.679	0.194	4	50.261	48.277	33.487
6	7	ONIX - PRO	GABE	9	2:12.863	1.874	0.195	3	50.254	48.681	33.613
7	97	CELTA - SUPER	A. STARK BRAGA	9	2:13.288	2.299	0.425	7	50.767	48.944	33.403
8	3	ONIX - PRO	C.GRIECO	6	2:13.892	2.903	0.604	5	51.101	48.810	33.881
9	61	ONIX - SPRINT	LUCAS BC	9	2:14.110	3.121	0.218	7	50.988	48.693	33.839
10	15	ONIX - PRO	D.FERRARI	7	2:14.413	3.424	0.303	3	51.261	49.081	33.877
11	113	CELTA - SUPER	J. GUIMARÃES	6	2:14.875	3.886	0.462	1	51.500	49.241	33.665
12	82	CELTA - SPORT	ALE FRANCA	9	2:15.088	4.099	0.213	8	51.505	49.754	33.662
13	83	CELTA - SPORT	A.ARDITO	8	2:15.736	4.747	0.648	5	51.541	49.732	33.852
14	19	CELTA - ROOKIE	B. LEE	7	2:15.832	4.843	0.096	3	51.627	49.399	34.006
15	95	ONIX - SPRINT	JULIAN	3	2:16.074	5.085	0.242	2	51.313	49.264	34.985
16	21	CELTA - ROOKIE	L. SALOMÉ	9	2:16.319	5.330	0.245	7	51.951	49.845	33.665
17	188	CELTA - SUPER	RAPHA FIORE	7	2:16.523	5.534	0.204	4	52.568	49.727	34.081
18	33	ONIX - SPRINT	LUCIO BC	9	2:16.869	5.880	0.346	8	52.434	49.732	34.685
19	81	ONIX - PRO	F. VISCARDI / S. SIQUEIRA	6	2:16.925	5.936	0.056	5	52.402	49.750	34.575
20	47	CELTA - ROOKIE	L. SALMERON	8	2:17.006	6.017	0.081	5	51.902	50.658	33.548
21	195	CELTA - SPORT	ALEXANDER / LICH	8	2:17.068	6.079	0.062	5	52.204	50.301	34.227
22	44	CELTA - SUPER	D. STACCIARINI	4	2:18.004	7.015	0.936	1	52.613	51.217	34.174
23	4	CELTA - SUPER	P. LEONE	8	2:18.333	7.344	0.329	4	53.006	49.822	34.174
24	17	CELTA - ROOKIE	L. LEONARDO	2	2:19.296	8.307	0.963	1	52.922	51.032	34.773
25	27	ONIX - SPRINT	T. CUNHA/GLEYSON	2	2:19.354	8.365	0.058	1	53.408	51.050	34.735
26	99	CELTA - ROOKIE	M. LIBERATO / SUNÃO	7	2:35.284	24.295	15.930	6	58.433	57.000	38.416
27	144	CELTA - ROOKIE	T.BARCI	3	3:45.359	:34.370	10.075	1		59.985	

Cronometragem

Diretor de Provas

Comissários

Orbits

Resultado sujeito a verificações técnicas e/ou desportiva



CRONOELO
CRONOMETRAGEM

RECEBEMOS
 D ___ / ___ / ___ H ___ : ___
 COMISSÁRIO DESPORTIVO